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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury do fizykoterapii dla potrzeb Szpitala
im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach (Szp.Leszcz./ZP/123/2008).

Zamawiajacy informuje. ze wplynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 - dotyczy Pakietu Nr 1

Prosz¢ o uszczegolowicnie odpowiedzi zamieszczonej na Pafistwa stronie. Zamawiajacy wymaga
sondy punktowej o minimalnej mocy:

- dla sondy punktowcj czerwonej: 30 mW czy 40 mW?

- dla sondy punkt podczerwonej: 200 mW czy 400 mW?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje. ze wymagana moc sond laserowych to dla: R 30-40mW i powyzej: IR 200-
400 mW i powyzej. przy dtugosci promieniowania R mieszczacego sie w zakresic od 500-760nm
oraz przy dtugosci promieniowania IR mieszczacego sie w zakresie od 800-950nm.

Zapytanie 2 — dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie do fizykoterapii miato szerokq game pradow:

(Galvan / IONO. prady diadynamiczne, prady Traeberta, prad Faradyczny, prad Kotz’a. prad TENS,
dwupolowy premodulowany prad sredniej czestotliwodei (interferencyjny), czteropolowy prad
dredniej czgstotliwosei Nemeck’a, impulsy trojkatne i prostokatne, stymulacija niska czestotliwoscia
“Muscle - tzw. tonoliza”. HV stymulacja wysokonapieciowa, prady niskiej czestotliwosci tzw.
stymulacja urologiczna), kartoteke¢ pacjenta oraz duzy wyswietlacz cieklokrystaliczny. Takie
urzadzenie  zapewni maksymalne wykorzystanie stanowiska zabiegowego. ckonomiczng
i ergonomiczna prace osoby obstugujacej dane stanowisko.

Odpowiedz:

Wymagania odnosnie aparatu do wykonywania zabiegdw elektroterapii Zamawiajacy okreslit
w SIWZ.

Zapytanie 3 - dotyczy Pakietu Nr 3

Proszg o uszezeglowienie ilu i jakiej srednicy aplikatorow wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dwa aplikatury o roznych érednicach, tj.: 60-65 cm dla zabiegow w okolicach
tutowia, 30-35 c¢m dla zabiegéw w okolicach koficzyn
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Czy Zamawiajacy wymaga aby aparat wmontowany byl na stale w wozek jezdny, co utatwia
przemieszczanie aparatu. posiadat duzy wyswietlacz ciektokrystaliczny. Takie urzadzenie zapewni
maksymalne wykorzystanie stanowiska zabiegowego, ekonomiczng i ergonomiczng prace osoby
obstugujacej dane stanowisko.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyma aby aparat wmontowany byl na stale w wézek jezdny, nie wymaga
rowniez duzego dotykowego wyswietlacza ciektokrystalicznego.

Zapytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 1

Czy w podpunkcie 1 wrzadzenie z sondami zamawiajacy miat na mysli 2 sondy punktowe:
R 20mW/650nm i TR 200mW/808nm czy sondy punktowe R 40mW/650nm i 400mW/808 nm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje. ze wymagana moc sond laserowych to dla: R 30-40mW i powyzej: IR 200-
400 mW i powyzej. przy diugosci promieniowania R mieszczacego si¢ w zakresie od 500-760nm
oraz przy diugosci promieniowania IR mieszczacego si¢ w zakresie od 800-950nm.

Zapyvtanie 6 — dotyczy Pakietu Nr 2

Czy urzadzenie ma by¢ jedno czy dwukanatowe?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga urzadzenia dwukanatowego.
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